Item statuimus et ordinamus ad hoc ut predicta Uberius et sine 

impedimento fiant et impeditiones cessent quod presenti potestatl Nobili 

Milliti domino Verio de Circlis de Florentia auctoritae huius statuti et 

capituH ex nunc prorogetur et prorogatum sit arbitrium toto tempore sui 

regìminis in maleficiis nomìnatìs in capltulo nominato et posilo sub ru

brica de forbannitis et cessione bonorum quod incipit Potestate domino 

Bonifacio Giiidonts de Guizardo et cetera, ita quod ipse dominus potestas 

habeant . l ìberum et merum arbitrium in inquirendo, cognoscendo et per 

omnem modum investigando, condempnando et excguendo, et quod ipse 

dominus potestas nec aliquis de sua familia occasione processus vel con-

dempnationis faciende* vel ferrende per arbitrium vel tempore quo habebit 

arbitrium, vel occasione petitionis porrecte ancianis vel occasione consilii 

vel partiti prò facto Lendenarie, non possit nec debeat de facto vel de 

iure, in curia vel extra curiam, modo aliquo in persona vel rebus mole-

stari vel inquietari, non obstantibus predictìs veì alicuius predictorum 

aliquibus statutis posills in volumine statutorum, et maxime capltulo quod 

incipit -^rbifrum et celerà, et captuis positis sub rubrica de forbannitis et 

cessione bonorum, nec aliqua alia statuta vel reformationes generali vel 

speciali, vel preciso non preciso, de quibus specialis mencio fieri deoeret 

vel non, quibus omnibus et singulis ex nunc sit derogatum ec si ex certa 

scientia expresa et specialis mencio de omnibus et singulis facta esset, 

et sit precisum. 

Item statulmus et ordinamus quod predicta omnia statuta ex nunc 

valeant et robur firmitatis obtineant ac inviolabiliter debeant observari, 

non obstante aliquo statuto preciso et non preciso, et derogent omnibus 

aliis stautis contradlcentibus expressis et non expressi impedientibus pre

dicta, et sit precisum. 

Omnia et singula statuta predicta approbata fuerunt et firmata in 

Consilio maiori communis Padue, presentibus Nobile Milite domino Verio 

de Circlis protestate Padue et sapientibus viris ancianis superius nomi-

natis, currente {sic) annis Domini millesimo ducentesimo octuagesimo 

lercio, indictione undecima, die sextodecimo mensis augusti. 

Ego Bonaventura fil, dni, Bartholamei cui dicitur Copamata, sacri 

palacii notarius, ut reperi in volumine statutorum communis Padue ita 
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suprad ic ta s ta ta ta e s e m p l a v i et auc ten t icav i et a d m a i o r e m corobora t ionem